
Pachet diverse produse alimentare

I.D.: 95486663

Data publicarii	02.04.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.874,00 RON - 1.874,00 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produs U.M Cantitate Pret Valoare totala TVA Valoare totala cu TVA 01. Porumb dulce conserva 340gr Buc 10 4,20 42,00 9% 45,78 02. Conservant de legume Kg 10 51,00 510,00 9% 555,9 03. Ulei din turte de masline L 10 36,00 360,00 9% 392,4 04. Cartofi spicy wedges 0.6kg Buc 30 11,00 330,00 9% 359,7 05. Lamai vrac Kg 5 7,20 36,00 9% 39,24 06. Dulceta de capsuni 335g Buc 10 7,00 70,00 19% 83,3 07. Dulceata de afine 340g Buc 10 16,00 160,00 19% 190,4 08. Ceapa rosie Kg 10 7,00 70,00 9% 76,3 09. Nutela/fineti 900gr Buc 5 32,00 160,00 19% 190,4 10. Dressing salata 1001 Islands, 1l Buc 2 68,00 136,00 9% 148,24 Total 1.874,00 2081,66
